



تاریخ
۲۲
اسفند
۱۴۰۰
یکشنبه

## مدیر روابط عمومی آبقا شیواز عنوان کرد: اجرای پویش سراسری خانه تکانی و مدیریت مصرف آب



مدیر روابط عمومی آبقا شیواز گفت: پویش ملی خانه تکانی و مدیریت مصرف آب در نهایت منجر به اصلاح الگوی رفتاری خانواده‌ها در قبال مسئله آب خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبقا شیواز محمدامین آبادیان با اشاره به اهمیت اجرای پویش سراسری خانه تکانی و مدیریت مصرف آب افزود: در ایام منتهی به نوروز شاهد افزایش بی‌رویه مصرف آب در حوزه خانگی هستیم و لازم است مصرف بهینه آب در این ایام مورد توجه شهروندان شیوازی قرار گیرد. با اشاره به آگاهسازی خانواده‌ها و به‌خصوص بانوان ابراز داشت: در پویش ملی خانه تکانی و مدیریت

مصرف آب، اصلاح الگوی رفتاری خانواده‌ها در موضوع مصرف آب بسیار مورد توجه است و چه بجاست همه با شعار «من مراقب آب هستم» در این پویش ملی شرکت کنیم.

وی خاطرنشان کرد: از شهروندان درخواست می‌شود در انجام رسم کهن خانه تکانی، زمان‌بندی مناسب و اولویت‌بندی داشته باشند تا در روزهای پایانی سال با افت فشار یا قطعی آب مواجه نشویم.

### سرپرست شرکت عمران صدرا خبر داد:

## احداث نخستین هتل ۵ ستاره شهرهای

### جدید کشور در شهر صدرا



در بحث تأمین زمین مسکن ملی منتظر مصوبات کارگروه زیربنایی و شورای برنامه‌ریزی برای الحاق زمین به محدوده این شهر هستیم.

سرپرست شرکت عمران شهر جدید صدرا از احداث نخستین هتل ۵ ستاره شهرهای جدید ایران در این شهر خبر داد و گفت: این هتل در بهمن ماه سال ۱۴۰۱ به بهره‌برداری خواهد رسید.

سرپرست خیری/ خدیجه غضنفری: عزیزالله روشن با اشاره به اینکه در حال حاضر شهر جدید صدرا ۲۰۰ هزار نفر جمعیت دارد، افزود: در اقل بلند مدت ۴۱۰ هزار نفر جمعیت برای این شهر پیش‌بینی شده است.

وی اضافه کرد: در حال حاضر ۱۴ مسجد و ۱۲ مدرسه در شهر جدید صدرا احداث شده است که این روند ادامه خواهد داشت.

سرپرست شرکت عمران صدرا با بیان اینکه محور شرق صدرا به سمت بزرگراه شیواز-اصفهان دارای ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی است گفت: این محور در ابتدای سال آینده مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

سرپرست شرکت عمران شهر جدید صدرا از احداث اولین هتل ۵ ستاره بین شهرهای جدید ایران در این شهر خبر داد و گفت: این هتل ۵ ستاره به نام رز در بهمن ماه سال ۱۴۰۱ به بهره‌برداری خواهد رسید.

سرپرست شرکت عمران صدرا در بخش دیگری از سخنانش گفت: این شرکت در شهر صدرا تسهیل روند امور اداری شهروندان به ادارات استان برای استقرار در این شهر زمین رایگان می‌دهد. روشن بیان کرد: این شرکت ۸ پروژه مشارکتی با وزارت دفاع، سپاه و نیروی انتظامی متعهد کرده است.

سرپرست شرکت عمران صدرا درخصوص ابطال سندهای باغ شهرهای اهل بیت(ع)، گفت: براساس طرح جدید جامع ابلاغی ۱۴۰۰، حریم شهر صدرا از ۱۷ هزار هکتار به ۱۳ هزار هکتار و ۷۰۰ مترمربع رسیده و به همین دلیل مجموعه اهل بیت از حریم شهر صدرا خارج شده است.

سرپرست شرکت عمران صدرا ادامه داد: سالن دو هزار نفره صدرا راه‌اندازی شده و به زودی سایت آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و کسب و کار راه‌اندازی خواهد شد.

## حضور نوجوانان و جوانان در مساجد و محافل معنوی کاهش آسیب‌های اجتماعی را در پی دارد

عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: حضور نوجوانان و جوانان در مساجد و محافل معنوی کاهش آسیب‌های اجتماعی را در پی دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز طی مراسمی با حضور زارعی عضو و ناظر شورا در شهرداری منطقه سه، معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز و مسئولین ستاد اقامه نماز شهرداری منطقه سه از جوانان و نوجوانان نمازگزار در مسجد امام موسی کاظم (ع) در شهرک سعدی قدردانی شد.

مسعود زارعی به شرایط جامعه نسبت به درک و شناخت جوانان از مسجد و توجه آنها به نماز تأکید و بیان کرد: باستی از حضور جوانان در این محافل

استاندار فارس تأکید کرد:

## به‌کارگیری فناوری‌های نوین در فارس از اولویت‌های مجموعه مدیریتی استان است



ارتباطی، فناوری‌های حوزه الکترونیک و روباتیک بوده است. ایمانه افزود: در این نظام ارتباطی جدید، سازمان‌های مرتبط با دولت مکلف هستند تدریجاً نیازهای آینده خود را در اقل کوتاه‌مدت با رعایت اولویت نوآوری و فناوری آن حوزه برآورده کنند. وی گفت: دانش انباشته و پیشرفت‌های آزمایشگاهی زیادی که در زمینه نانو، فناوری‌های هوشمندسازی و فناوری‌های شهری در استان وجود دارد و از طرفی نیروی جوان خلاق با استعداد باید در مسیر رو به آینده و با تمرکز بر فناوری‌های نوین دنیا به کار گرفته شوند.

استاندار فارس اظهار کرد: برنامه‌ریزی برای تبدیل شدن ذخایر دانشی به فناوری‌های نو ظهور و قابل استفاده آینده معقول و منطقی، در اولویت اقتصادی استان قرار دارد.

رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز خبر داد:

## تعطیل شدن همه خدمات تغسیل و تکفین در دارالرحمه شیراز از ۲۹ اسفندماه جاری



رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز گفت: از ۲۹ اسفند امسال همه خدمات تغسیل و تکفین در دارالرحمه مگر در شرایط بحرانی تعطیل می‌شود و دیگر اجازه دفن در معابر عمومی این آرامستان‌ها را نمی‌دهیم.

سرپرست خیری/ خدیجه غضنفری: غلامرضا شریف با اشاره به تکمیل ظرفیت دارالرحمه شیراز به‌عنوان بزرگ‌ترین آرامستان این شهر در جمع خبرنگاران گفت: امروز در معابر دارالرحمه نیز شاهد دفن متوفیان در قبرهای چند طبقه هستیم که با توجه به تکمیل ظرفیت، اجازه دفن در معابر دارالرحمه را نمی‌دهیم چرا که با بسته شدن مسیرهای دسترسی، تردد خانواده‌های متوفیان و افراد کم توان برای زیارت قبور با مشکل مواجه می‌شود.

وی اشاره به ظرفیت‌های آرامستان بهشت احمدی و اینکه صد هکتار از ساحات سایت فضای سبز است گفت: با توجه به نیاز شهر در حال حاضر سایت آرامستان بهشت احمدی با ۶۶۶ هکتار وسعت آماده انتقال و دفن اموات است تاکنون ۸ هزار مورد از اموات در این آرامستان دفن شده‌اند.

شریف با اشاره به اینکه آغاز دفن اموات در آرامستان دارالرحمه شیراز از ۴۲ هکتار وسعت از سال ۴۶ دفن آغاز شده، افزود: تا به امروز به مدت ۵۴ سال در حال خدمات‌رسانی به شهروندان و دفن اموات است.

رئیس سازمان آرامستان‌های شهرداری شیراز با بیان اینکه آرامستان بهشت احمدی مجهز به بهترین امکانات مورد نیاز است از جمله بزرگترین سردخانه کشور و مجهز به سنسور است تصریح کرد: مجهز بودن به سنسور معنی آن است که ابتدا اموات به سردخانه اولیه منتقل می‌شوند که در صورت داشتن علائم حیاتی به سرعت مسئولین سایت اطلاع داده می‌شود، همچنین غسالخانه مدرن، محل برگزاری نماز و سایر بخش‌های مورد نیاز از جمله امکانات این سایت است که آماده خدمات‌دهی است.

شریف اضافه کرد: یکی دیگر از ویژگی‌های این سایت استفاده از تکنولوژی روز است که در آینده نزدیک و حتی نزدیکان افراد می‌توانند از راه دور و از طریق شبکه مجازی در مراسم حضور داشته باشند.

او با بیان اینکه پایانه حمل متوفیان، ایستگاه‌های رفاهی، ایجاد خط اتوبوس از پایانه شهرک سعدی تا آرامستان از دیگر امکانات آرامستان بهشت احمدی است. وی با اشاره به آغاز روزشمار تعطیلی ارائه خدمات در دارالرحمه شیراز گفت: با توجه به تکمیل ظرفیت دارالرحمه و آغاز فرآیند انتقال به آرامستان جدید از ۲۹ اسفند

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز خبر داد:

## نصب المان‌های مناسبی در ورودی‌ها، اماکن گردشگری و معابر اصلی شهر شیراز



سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز گفت: نصب المان‌های مناسبی بسیاری در ورودی‌ها و اماکن گردشگری و معابر اصلی شهر شیراز در دستور کار سازمان قرار دارد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز: روح‌الله مظفری گفت: مهم‌ترین رسالت سازمان در زمینه زیباسازی شهری، تلاش برای حفظه احياء و نمایش فرهنگ، آداب و رسوم شهر شیراز با استفاده از المان‌ها و نقاشی‌های دیواری متناسب با این موضوع است.

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز افزود: در راستای عمق‌بخشی و الگوبرداری از آداب، رسوم و فرهنگ ایرانی اسلامی المان‌ها و نقاشی‌های دیواری اجرا می‌شود که هدف اصلی ترویج فرهنگ و آداب است.

مظفری با اشاره به طرح‌های اجرا شده، گفت: اتمام این پروژه‌ها، در چهره شهر شیراز اثر مطلوبی خواهد داشت، به عنوان مثال نصب المان اتحاد در بولوار اتحاد، المان مطالعه، المان فرج، المان و پرچم ولی‌عصر که تا قبل از فرارسیدن نوروز در نقاط مختلف شهر شیراز نصب می‌شوند.

وی با اشاره به نزدیکی جشن نیمه شعبان و ایام نوروز افزود: نصب المان‌های مناسبی بسیاری در ورودی‌ها و اماکن گردشگری و معابر اصلی شهر شیراز در دستور کار سازمان قرار دارد تا علاوه بر

صفحه
۴
شماره
۳۳۱۹
سال
بیست‌وهفتم

## خبر



## ورزشکاران و مدال آوران آتش‌نشان شیرازی تجلیل شدند



شهری شورای اسلامی شهر شیراز ایجاد مهارت، افزایش سرعت عمل و بالا بردن توان عملیاتی را لازمه یک آتش‌نشان دانست و عنوان کرد: توانمندی یک آتش‌نشان در خدمت‌رسانی به مردم و دفاع از جان و مال آنها موجب رضایت خداوند متعال و افزایش اعتماد عمومی شهروندان خواهد بود.

زارعی با ابراز خرسندی از حضور موفق تعداد کثیری از آتش‌نشانان در رشته‌های ورزشی، خوستار تداوم این روند و افزایش آمادگی جسمانی تمامی آتش‌نشانان شد.

عضو و ناظر شورا در سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در خطاب به نیروهای آتش‌نشان گفت: در زمانیکه شما در یک کورس قرار می‌گیرید همه توان خود را متمرکز می‌کنید و جهت انجام ورزش تخصصی آماده می‌شوید و آن را در مواقع بحران و نیاز به عنوان سرمایه وجودی خود در خدمت به مردم بکار می‌گیرید.

در ادامه برنامه مراسم ویژه تجلیل و اهدا جوایز به آتش‌نشانان برتر در کسب عناوین قهرمانی ورزشی در دومین دوره المپیاد ورزشی و مسابقات کشوری و استانی با حضور مسئولین شهری انجام گرفت.

اختتامیه دومین دوره المپیاد ورزشی کارکنان سازمان آتش‌نشانی شیراز با حضور زارعی رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای شهر، هاجری عضو شورای اسلامی شهر شیراز، رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورا، غلامی معاون خدمات شهری شهرداری شیراز و رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی آتش‌نشانان ورزشکار برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز این دوره از مسابقات، همراه ۱۴۰۰ به مناسبت روز آتش‌نشانی و ایمنی در ۱۱ رشته ورزشی با حضور بیش از ۴۵۰ نفر از پرسنل اداری و عملیاتی سازمان آتش‌نشانی برگزار و در پایان از مدال‌آوران و ورزشکاران آتش‌نشان تجلیل به عمل آمد.

مسعود زارعی رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات

### ۶ شهر فارس در وضعیت قرمز:

## افزایش ایمنی در برابر کرونا با مشارکت

### خانواده‌ها در واکسیناسیون، ممکن می‌شود



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه از مردم خواست تا با توجه اهمیت ایمن‌سازی جامعه در برابر کرونا، برای تکمیل واکسیناسیون خود و فرزندان‌شان به مراکز واکسیناسیون در سراسر استان مراجعه کنند تا بتوانیم سال جدید را با سلامت، آغاز کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی با این هشدار که ۶ شهر از استان فارس در وضعیت قرمز قرار دارد، گفت: بر اساس آخرین رنگ‌بندی کرونا در استان فارس، ۶ شهر اقلید، خرم بیله، سرجهان، خنج، کوه چنار و ممسنی در وضعیت قرمز قرار دارد و از آن‌ها خواست تا مردم با مجموعه سلامت قدردانی و از آنان خواست تا مردم با مجموعه سلامت قدردانی شهر پرهیز کنند و ضمن بررسی نمودارهای مربوط به جان‌آختگان کرونا در ۱۹ استان و کشور و پیگیری آمار نمونه‌های انجام شده آزمایش کرونا طی روز گذشته تاکنون در فارس؛ به ارزیابی آمار مبتلا در مناطق مختلف استان، موارد مرگ و میر، وضعیت سلامت بیماران کرونا، آمار بهبودی مبتلایان، همچنین پایش عملکرد مراکز آزمایشگاهی تشخیصی کروناویروس در فارس پرداخت.

مدیرعامل بنیاد فرهنگی مهدی موعود(عج) فارس خبر داد:

## پیشرفت ۷۰ درصدی دانشگاه مهدویت در فارس

### در فارس

مدیر بنیاد و موسسه فرهنگی حضرت مهدی (عج) استان فارس گفت: بیش از ۷۰ درصد دانشگاه مهدویت به پایان رسیده و آماده بهره‌برداری است.

به گزارش ایستا، حجت‌الاسلام والمسلمین علیرضا حدائق در نشست خبری بیان کرد: دشمنان در تلاش هستند تا مسیر الهی را دچار مشکل کنند اما وعده حق خداوند آن است که هیچگاه مسیر الهی دچار مشکل نخواهد شد.

حضرت مهدی (عج) استان فارس گفت: بیش از ۷۰ درصد دانشگاه مهدویت به پایان رسیده و آماده بهره‌برداری است.

به گزارش ایستا، حجت‌الاسلام والمسلمین علیرضا حدائق در نشست خبری بیان کرد: دشمنان در تلاش هستند تا مسیر الهی را دچار مشکل کنند اما وعده حق خداوند آن است که هیچگاه مسیر الهی دچار مشکل نخواهد شد.